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Протокол 

Засідання атестаційної комісії І рівня  
Бориславського закладу дошкільної освіти №3  

 
20 березня 2025 року                                                                                           №4 
 
Голова атестаційної комісії: 
 керівник ЗДО №3 -  Сніжана ШЕМЕЛЯК 
Секретар атестаційної комісії: 
 вихователь-методист -  Анжела  ОХНОВСЬКА 
 
Члени атестаційної комісії: 
1. Людмила ПОМІРЧА – вихователь інклюзивної групи, голова ПК 
2. Оксана НАГОРНА – вихователь інклюзивної групи 
3. Надія МІНІВ – головний спеціаліст з дошкільного виховання відділу 
освіти. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
1. Про порядок голосування. 

2. Про атестацію педагогічних працівників закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) «Жайворонок» №3 Бориславської міської ради Львівської області на 

відповідність займаним посадам та присвоєння кваліфікаційних категорій.  

3.Атестація педагогічних працівників. 

 

1.СЛУХАЛИ: 

Шемеляк С.А., голову атестаційної комісії, яка зазначила про необхідність 

прийняття рішення атестаційної комісії  про визначення порядку голосування 

атестаційної комісії І рівня Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 3 

«Жайворонок» в 2024 – 2025 році: відкрито, таємно. 



1.ВИРІШИЛИ:  

Приймати рішення атестаційної комісії І рівня шляхом відкритого голосування. 

Голосували: «за» - 4; «проти» - 0; «утримались» - 0. 

2.СЛУХАЛИ:  

Охновська  А.А., заступник голови атестаційної комісії, зазначила, що у 2024-

2025 навчальному році атестаційною комісією І рівня атестується чотири 

педагогічних працівників закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №3  

«Жайворонок». 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Шемеляк С.А., голова атестаційної комісії, ознайомила присутніх з досвідом 

роботи  та професійність практичного психолога Малої Наталії Стефанівни, у 

якої стаж роботи 19 років. 

 

Охновська А.А., секретар атестаційної комісії продемонструвала відео – 

презентацію досвіду роботи практичного психолога Малої Наталії Стефанівни.  

 
ВИРІШИЛИ: 

Практичний психолог, Мала Наталія Стефанівна відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії». 

Голосували: «за» - 4; «проти» - 0; «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ: 

Шемеляк С.А., голова атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з 

педагогічним досвідом роботи вихователя Гунчак Надії Валеріївної, у якої 

педагогічний стаж роботи – 29 років. Вихователь має значний досвід роботи з 

дітьми з особливими освітніми потребами, що дозволяє їй успішно 

організовувати навчально-виховний процес в інклюзивних групах. 



За роки роботи зарекомендувала себе як висококваліфікований, сумлінний і 

відповідальний педагог. Володіє сучасними методами виховання та навчання, 

ефективно використовує особистісно зорієнтований підхід, створює сприятливі 

умови для всебічного розвитку дітей. 

ВИСТУПИЛА: 

Помірча Л.В., вихователь інклюзивної групи, яка повідомила про значні 

позитивні відгуки від батьків вихованців, щодо роботи вихователя Гунчак Н.В і 

наголосила на тому, що найбільша похвала, яка може бути, це похвала від батьків 

дітей, які відвідують садок. 

ВИРІШИЛИ: 

Вихователь Гунчак Н.В. відповідає займаній посаді. Підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії»є 

Голосували: «за» - 4; «проти» - 0; «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ: 

Шемеляк С.А., голову атестаційної комісії, яка ознайомила членів атестаційної 

комісії з досвідом роботи асистента-вихователя Гап’як Мар’яни Богданівни,  

педагогічний стаж роботи, якої 5 років, атестується вперше. 

ВИСТУПИЛИ: 

Нагорна О.Я., вихователь інклюзивної групи, яка відзначила, що за період 

роботи зарекомендувала себе як відповідальний, сумлінний працівник, який 

дотримується професійної етики та стандартів дошкільної освіти. 

ВИРІШИЛИ: 

Асистент-вихователя Гап’як Мар’яна Богданівна, відповідає займаній посаді. 

Присвоїти тарифний розряд – 11 т.р.. 



СЛУХАЛИ:  

Шемеляк С.А., голову атестаційної комісії, яка відзначила, вихователь Сенейко 

Марія Андріївна, яка атестується вперше, за час роботи показала себе сумлінним, 

витриманим педагогом, якому притаманні такі особистісні якості : любов до 

дітей, доброта, ретельність у виконанні роботи, а також зазначила стаж роботи – 

5 років. 

ВИРІШИЛИ: 

Вихователь Сенейко Марія Андріївна відповідає займаній посаді. Присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

Голосували: «за» - 4; «проти» - 0; «утримались» - 0. 

 

Голова атестаційної комісії            ____________                Сніжана ШЕМЕЛЯК  

Секретар атестаційної комісії         ____________                  Анжела ОХНОВСЬКА     

 

Вихователь інклюзивної групи,    _____________                 Людмила ПОМІРЧА 
голова ПК 
 
Вихователь інклюзивної групи     _____________                  Оксана НАГОРНА 
 
Головний спеціаліст з дошкільного _____________                 Надія МІНІВ 
виховання відділу освіти. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


